Cardinalis La Fontaine, Patriarchae Venetiarum. 

Plymuthensem, Ioannem Barrett, iam Episcopum Assiensem. 

Lingonensem, Ludovicum Tillon. ^ 

Holarensem, Martinum Meulenberg, iam Episcopum electum Lundensem. 
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ABBATEM 

Sanctissimae Trinitatis Cavensis Ildephonsum Rea. 

V. - POSTULATIO PALLI 

Deinde Rmus Cardinalis Boggiani iuramentum praestitit. Quo recepto 

Beatissimus Pater postulationem Sacri Pallii pro Patriarchali Ecclesia 

Antiochena Syrorum, benigne admisit. 

I I . - CONSISTORIUM PUBLICUM 

Feria quinta die 18 Iulii 1929 in Aula supra Porticum Patriarchalis 

Basilicae Vaticanae fuit Consistorium publicum, in quo Beatissimus Pater 

pontificalem Galerum rubrum sollemniter tradidit Reverendissimo Cardinali 

ILDEPHONSO SCHUSTER 

creato et publicato in superiore Consistorio secreto. 

Interim per advocatum Sacri Consistorii Franciscum marchionem 

Pacelli, pro prima vice, peroratio fiebat Causae Beatificationis et Cano

nizationis seu Declarationis Martyrii CCLII Servorum Dei qui in perse

cutione anglicana summum supplicium passi pro Fide traduntur sae

culis XVI et XVII. 

I I I . - CONSISTORIUM SECRETUM 

Postea in consueta Aula Palatii Apostolici Vaticani fuit Consistorium 

Secretum, in quo Beatissimus Pater os clausit Reverendissimo Cardinali 

Schuster, ac deinde proposuit titularem archiepiscopalem Ecclesiam Stau-

ropolitanam pro R. P. D. Ioanne Dellepiane, hactenus Administratore A p o 

stolico Smyrnensi. 

Subinde, post aperitionem oris Reverendissimi Cardinalis Schuster, cui, 

tradito Annulo, assignavit Titulum presbyteralem Ss. Silvestri et Martini 

in Montibus, postulationes palliorum benigne admittere dignatus est. 

Nimirum idem Reverendissimus Cardinalis Schuster instanter, instan

tius ac instantissime postulavit Pallium pro sua metropolitana Ecclesia 

Mediolanensi; ac post eum per legitimos procuratores similiter institerunt 

pro Pallio Pastores dati Ecclesiis archiepiscopalibus Goanae et Damanensi, 

Bhodiensi, Vercellensi (per successionem), Dyrrachiensi, Tridentinae (per 

elevationem Sedis), Birmingamiensi, Mexicanae, Naxiensi; atque, ex pri

vilegio, episcopali ecclesiae Tarbiensi et Lourdensi. 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE NOVA AECHLDIOECESrüM MADRASPOLITANAE ET PONDIOHERIENSIS CIR-

OUMSCSRTPTIONE AC DE DIOECESIS NELLOEENSIS ERECTIONE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad maius Eeligionis incrementum animarumque salutem facilius pro

curandam Eomani Pontifices pervigili studio curare debent, ut Ecclesia

rum circumscriptiones temporum locorumque adiunctis apte respondeant. 

Huius apostolicae sollicitudinis partem modo a Nobis ex ig i t illa Indiarum 

Orientalium regio, in qua exstant Madraspolitana et Pondicheriensis arehi-

dioeeeses, quarum fines opportuna ratione immutare et novam illic erigere 

dioecesim valde opportunum visum est. Quare, prae oculis habentes vene

rabilis fratris Eduardi Mooney, Archiepiscopi Irenopolitani in Isauria, 

in Indiis Orientalibus Delegati Apostolici, proposita et vota, ac suppleto 

quorum interest vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de 

venerabilium fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium Sacrae Congre

gationi christiano Nomini propagando praepositorum consilio, ea quae 

sequuntur suprema Nostra auctoritate decernimus ac statuimus: 

I. Ab archidioecesis Madraspolitanae territorio in primis partem illam 

seiungimus, quae civiles districtus complectitur de Nellore, Guntur, Kur-

nool, Annantapur, Cuddapah, quorum incolae lingua de telegu utuntur, 

necnon partem alius civilis districtus de Ghitoor, nempe civiles circumscri

ptiones vulgo de Madanapalle, Vayalpad, Punganuru, GhandmgMri, Kala-

hasti et Puttur nuncupatas. H o c quidem territorium a praefata archidioe

cesi Madraspolitana avulsum ac praedictas civiles circumscriptiones com

plectens, in novam ac distinctam dioecesim erigimus, quam ab urbe Nellore 

nuncupari volumus, eiusque sedem et cathedram in ipsa urbe Nellore 

constituimus, quam proinde ad civitatis episcopalis fastigium evehimus. 

Ecclesiam autem ipsius urbis principem ad cathedralis ecclesiae dignitatem 

et honorem extollimus, ei propterea eiusque pro tempore Episcopis tr ibui 

mus iura omnia, honores, insignia, favores, gratias et privilegia, quibus 

aliae cathedrales ecclesiae earumque Antistites iure communi vel legitima 
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consuetudine in Indiis Orientalibus pollent ac fruuntur, iisdemque adstrin-

gimus oneribus et obligationibus. 

Hanc autem novam dioecesim Nellorensem Societati Missionariorum 

a S. Ioseph, vulgo de Mili Hill, concredimus, ipsamque metropolitanae 

Ecclesiae Madraspolitanae suffraganeam constituimus, eiusque pro tem

pore Episcopos iuri metropolitico Archiepiscopi Madraspolitani subiicimus, 

reservata tamen Apostolicae Sedi facultate libere novam decernendi 

ipsius dioecesis dismembrationem seu circumscriptionem, quoties id expe

dire in Domino visum fuerit. Quum autem temporum adiuncta prohibeant 

quominus in hac nova dioecesi canonicorum Capitulum modo instituatur, 

mandamus ut, loco canonicorum, dioecesani Consultores ad tramitem 

can. 423 et seq. eligantur. Episcopalem mensam novae huius dioecesis 

constituent curiae emolumenta et ceterae oblationes, quae a fidelibus, in 

quorum bonum ipsa dioecesis erecta est, praeberi solent. Quod autem 

attinet ad huius dioecesis regimen et administrationem, ad Yicarii capi

tularis seu administratoris, sede vacante, electionem, ad clericorum et 

fidelium iura et onera, aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae sacri 

canones decernunt. 

II . Praefata Nellorensi dioecesi ita a Nobis erecta atque constituta, ab 

archidioecesi Pondicheriensi, accedente ad hoc venerabilis fratris hodierni 

ipsius Archiepiscopi consensu, partem illam seiungimus, quae nomine 

North Arcot venit, cuius incolae et lingua et moribus affines inveniuntur 

iis, qui archidioecesis Madraspolitanae territorium inhabitant, ipsamque 

archidioecesi Madraspolitanae adnectimus et attribuimus. Hanc autem 

archidioecesim novis hisce limitibus circumscriptam piae Societati a 

S. Francisco Salesio concredimus. 

Quod vero ad clerum praecipue spectat, decernimus ut, simul ac dismem-

brationes praefatae et novae dioecesis erectio, ut supra statutae, exsecutioni 

mandatae fuerint, eo ipso clerici omnes Ecclesiae illi censeantur adscripti; 

in cuius territorio legitime exstant. Singulorum Ordinariorum autem erit 

curare ut documenta omnia et acta, quae tum novam dioecesim Nelloren-

sem, tum archidioecesim Madraspolitanam respiciunt, quamprimum fieri 

poterit earum Cancellariis respective tradantur ut in singulis archivis, 

serventur. 

Hisce itaque ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni mandanda 

deputamus venerabilem fratrem Eduardum Mooney, in Indiis Orientalibus 

Delegatum Apostolicum, eidem tribuentes necessarias et opportunas facul

tates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 

ecclesiastica dignitate vel officio constitutum, eidemque onus imponimus 

ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide authenticum exemplar 
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peractae exsecutionis transmittendi infra sex menses a praesentibus Lit

teris acceptis computandos. 

Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque nullo un

quam tempore ac ratione de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis 

vitio vel quolibet alio inexcogitato defectu notari, impugnari vel in con

troversiam vocari posse, sed eas tamquam ex certa scientia ac potestatis 

plenitudine factas et emanatas perpetuo validas exsistere et fore, suosque 

plenarios et integros effectus sortiri et obtinere atque ab omnibus ad quos 

spectat inviolabiliter observari debere, et si secus super bis a quocumque 

quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum 

prorsus et inane esse et fore volumus ac decernimus. Volumus denique 

ut harum Litterarum transumptis etiam impressis, manu tamen alicuius 

notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides quae hisce 

Litteris tribueretur, si originali ter exhibitae vel ostensae forent. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincia

libus, generalibus, universalibusque Conciliis editis, specialibus vel gene

ralibus constitutionibus et ordinationibus Apostolicis et quibusvis aliis 

Romanorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum dispensationibus cete

risque contrariis quibuscumque. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, evectionis, 

unionis, concessionis, statuti, derogationis, mandati et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare 

praesumpserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et 

Pauli, Apostolorum eius, se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo octavo, die tertia mensis Iulii, Pontificatus Nostri 

anno septimo. 

FR . ANDREAS CARD . FRÜHWIRTH, G. M. CARD. VAN ROSSUM, 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Prop. Fide Praefectus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco i%t Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXXVIII. n. 42. - M. Riggi. 
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II 

BBISBANENSIS ET ROCKAMPTÖNENSIS 

ARCHIDIOECESIS BRISBANENSIS IN AUSTRALIA DISMEMBRATIO, AC NOVA ERI

GITUR DIOECESIS TOOWOOMBAËNSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christiano nomini latius propagando et animarum saluti utilius ac salu

brius consulendae maxime confert recta catholici orbis circumscriptio, ad 

quam assequendam dioecesium territorium aliquando dismembratur ac 

in novas erigitur dioeceses, ut, aucto Pastorum numero, possit dominicus 

grex facilius necessaria ad christianam vitam subsidia et spiritualia adiu

menta uberiora percipere. Hoc animo Nos ducti, venerabilis fratris Iacobi 

Duhing, hodierni Archiepiscopi Brisbanensis in Australia, oblatas preces, 

quibus a Nobis semel ac iterum postulavit, ut suae archidioecesis territo

rium, quod nimium amphtudine patet, dismembraretur, nova ac distincta 

dioecesis in regione centrali et occidentali erigeretur, atque septemtrionalis 

eiusdem territorii pars notabilis finitimae dioecesi Rockamptonensi uniretur, 

benigne excipiendas censuimus. Quare, de consulto venerabilium fratrum 

Nostrorum S. B. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum, suppleto, quatenus opus sit, quorum interest vel eorum 

qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis, ea 

quae sequuntur Apostolica auctoritate decernimus: I. Ex archidioecesi 

Brisbanensi, in Statu foederali Australiano Queenslandiae, territorii partem, 

ut infra definiendam, seiungimus et dismembramus, atque novam in ea. 

et distinctam dioecesim erigimus, quam Toowoombaënsem ab urbe illius 

regionis principe Toowoomba nuncupari volumus. I I . Huius novae dioe

cesis limites erunt: Ad septemtrionem gradus vigesimus quintus latitudinis 

australis a iugis montium qui Amburni, vulgo Ariburn Mange vocantur, 

in parte orientali, usque ad fines Territorii foederatis Septemtrionalis, ut 

dicitur, vulgo Northern Territory, in regione occidentali. Ad meridiem fines 

Status Novae Galliae meridionalis, a limitibus Status Australiae meridio

nalis usque ad coniunctionem montium Macphersonum, vulgo Macpher-
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son Bange, cum mentibus continuis, qui montes Principales, vulgo Main 

Bange vocantur. Ad orientem series montium, qui Magni Dividentes 

vulgo Great Diviäing Bange, vocantur, usque ad vigesimum quintum 

gradum latitudinis australis. Ad occidentem fines Status Australiae 

meridionalis et fines Territorii Septemtrionalis, intra limites Status 

Novae Galliae meridionalis et quem supra diximus vigesimum quintum 

gradum latitudinis. I I I . Novae huius erectae dioecesis Toowoombaënsis 

sedem in urbe vulgo Toowoomba figimus, quam proinde ad civitatis episco

palis gradum et fastigium evehimus. Episcopi vero cathedram in ampliore 

et aptiore eiusdem urbis ecclesia constituimus, quam idcirco ad ecclesiae 

cathedralis dignitatem extollimus; ei propterea eiusque pro tempore Epi

scopis iura omnia tribuimus, honores, insignia, favores gratias et privilegia, 

quibus ceterae cathedrales earumque Episcopi iure communi vel legitima 

consuetudine in Australia pollent et gaudent, eosque iisdem oneribus et 

obligationibus adstringimus, quibus ceteri per orbem Episcopi subiiciun

tur. IV. Novam autem dioecesim Toowoombaënsem sufiraganeam consti

tuimus metropolitanae Ecclesiae Brisbanensis eiusque proinde Episcopos 

metropolitico iuri Archiepiscopi Brisbanensis subüeimus. V. Cum vero tem

porum adiuncta modo prohibeant quominus canonicorum Capitulum in 

cathedrali ecclesia erigatur, indulgemus ut interim pro canonicis dioece

sani Consultores ad normam iuris instituantur. V I . Vehementer insuper 

exoptamus ut in nova dioecesi Toowoombaënsi ubi primum fieri poterit 

saltem parvum Seminarium iuxta canonicas leges et normas a Sacra Con

gregatione de Seminariis traditas instituatur, omni cura adhibita ut in eo 

alumnorum, qui in spem Ecclesiae succrescunt, pietas et morum probitas 

atque doctrina vigeat et floreat. V I I . Episcopalem mensam constituent, 

praeter fidelium oblationes, in quorum bonum dioecesis haec erecta est, et 

curiae episcopalis emolumenta, cathedraticum, quod ad tramitem iuris in 

signum subiectionis Episcopo est solvendum, necnon peculiaris pars eccle

siae cathedralis redituum, quae Episcopo iuxta loci consuetudinem com

petit. Insuper eidem Episcopo, ut episcopali dignitati aptius consulere 

queat, facultatem facimus, iuxta morem in Australia vigentem, ex dioecesis 

paroeciis unam vel duas paroecias sibi reservandi. VI I I . Quod autem atti

net ad dioecesis Toowoombaënsis regimen et administrationem, ad Vicarii 

capitularis seu Administratoris, sede vacante, electionem, ad clericorum 

et fidelium iura et onera aliaque huiusmodi servanda iubemus quae sacri 

canones decernunt. I X . Quum vero Brisbanensis archidioecesis, etiam post 

ab ea avulsum territorium ex quo nova dioecesis Toowoombaënsis est 

efformata, nimis adhuc pateat, regiones ad septemtrionem gradus vigesimi 

quinti latitudinis australis exstantes ab ipsa archidioecesi separamus et 

470 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

finitimae dioecesi Rockamptonensi adiungimus. X, Quod vero ad clerum 

praecipue spectat, decernimus ut simul ac Constitutio haec exsecutioni man

data fuerit, eo ipso clerici omnes Ecclesiae illi censeantur adscripti in cuius 

territorio legitime exstant. X I . Singulorum Ordinariorum autem erit curare 

ut documenta omnia et acta, quae regiones illas respiciunt hisce Nostris 

Litteris ab archidioecesi Brisbanensi separatas, a cancellaria eiusdem archi

dioecesis quam primum fieri poterit extrahantur et cancellariis dioecesium